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Bydgoszcz, 05.12.2022 r. 
CZ/133/269/2022 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 

dot. przetargu nieograniczonego dot. DOSTAWA WYROBÓW STALOWYCH (zadanie 
nr 1) LUB/I DOSTAWA WYROBÓW Z METALI KOLOROWYCH (zadanie nr 2) 

(sprawa 133/2022) 
 

 

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania 
Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

Pytanie  1 
Dostawa wyrobów stalowych - zadanie nr 1 
pozycja nr 13; 14; 15 - czy prawidłowo nie powinien być gat.S235JR zamiast C45 ? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w pozycji 13, 014, 015 zestawienia asortymentowego prawidłowy 
gatunek stali to S235JR. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika 1a do SWZ - w poz. 13, 14, 15 w kolumnie 3. 
(gatunek stali) zmienia się z  C45 na S235JR. 
 
Pytanie  2 
Dostawa wyrobów z metali kolorowych - zadanie nr 2  
1.poz.nr 1-odcinki handlowe wynoszą 4mb lub 6mb, w jakich długościach ofertować te 10sztuk? 
A może 1szt. ma określoną długość jak w poz.nr 2 ?  
2.poz.nr 7-blacha miedziana 0,5 standardowo produkowana jest w formacie 1000x2000 i w 
gatunku M1E . W zapytaniu jest blacha 0,5x670mmx???? i w gatunku M2G . Czy można ją 
zastąpić naszą propozycją , jak tak to ile arkuszy ? 
3.poz.nr 8;nr9;nr10;nr13-zakładamy do oferty handlowe odcinki L=3mb ?  
4.poz.nr 11-ma założoną szt.=2000mm czy taką długość sztuki też założyć do pozycji nr 12 czy 
założyć odcinki handlowe szt.=4000mm? 
5.poz.nr 14-pręt aluminiowy fi 50 nie ma podanej długości odcinka a potrzeba 10szt. 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że wprowadza nowy załącznik 2a do SWZ z dnia 05.12.2022 r. 
Dotychczasowy załącznik 2a do SWZ traci moc.  
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

Powyższa odpowiedź i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych 

W załączeniu Załącznik 1a do SWZ po modyfikacji z dnia 05.12.2022 r. oraz nowy załącznik 2a 
do SWZ z dnia 05.12.2022 r. 
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